ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CARNAÚBA DOS DANTAS/RN.  OS PRODUTOS INCLUEM, MAS
NÃO  SE  LIMITAM  A,  CARNES,  FRANGOS,  OVOS,  AÇÚCAR,
ADOÇANTE,  CAFÉ  E  CHÁS,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES
DETALHADAS NOS ANEXOS DO TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 37.380,46 (trinta e
sete mil trezentos e oitenta reais e quarenta e seis centavos).
PERÍODO DE PROPOSTAS De 11/03/2025 às 7h Até 14/03/2025 às
13h
PERÍODO DE LANCES: De 17/03/2025 às 8h Até 17/03/2025 às
14:01h
Local: portaldecompraspublicas.com.br      

Carnaúba dos Dantas/RN, 10 de março de 2025.